

Årsredovisning för
m3m2 (kubik och kvadrat) AB

556878-8862

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Börnerberg
Styrelseledamot

2024-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för m3m2 (kubik och kvadrat) AB, 556878-8862, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tavelstö, bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom byggbranschen samt agentur i husbranschen, byggtreprenad samt tillverkning av möbler, inredning- /och äventyrsaktiviteter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det inte bedrivits någon verksamhet i bolaget

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 589	82 400	697 950	524 438
Resultat efter finansiella poster	-94 317	-359 779	386 769	25 604
Soliditet %	11,5	31,1	50,4	19,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 88% vilket beror på att verksamheten har minskat under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	460 171	-359 779
Balanseras i ny räkning		-359 779	359 779
Årets resultat			-105 810
Belopp vid årets utgång	50 000	100 392	-105 810

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 391
Årets resultat	-105 810
Summa	-5 419
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 419
Summa	-5 419

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 589	82 400
Övriga rörelseintäkter		0	28 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 589	110 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 346	-84 161
Personalkostnader	2	-82 210	-371 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 661	-14 498
Summa rörelsekostnader		-101 217	-469 760
Rörelseresultat		-94 628	-359 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		845	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	-431
Summa finansiella poster		311	-419
Resultat efter finansiella poster		-94 317	-359 779
Resultat före skatt		-94 317	-359 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 493	0
Årets resultat		-105 810	-359 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 591	18 252
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 591	18 252
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	135 900	131 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 900	131 100
Summa anläggningstillgångar		149 491	149 352
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 607	29 198
Summa kortfristiga fordringar		39 607	29 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		198 440	305 675
Summa kassa och bank		198 440	305 675
Summa omsättningstillgångar		238 047	334 873
SUMMA TILLGÅNGAR		387 538	484 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 391	460 171
Årets resultat		-105 810	-359 779
Summa fritt eget kapital		-5 419	100 392
Summa eget kapital		44 581	150 392
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		135 900	131 100
Övriga skulder		187 306	197 306
Summa långfristiga skulder		323 206	328 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 246	-1
Skatteskulder		12 900	2 590
Övriga skulder		3 605	838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		19 751	5 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 538	484 225

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 300	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		23 300
Utgående anskaffningsvärden	23 300	23 300
Ingående avskrivningar	-5 048	-388
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 661	-4 660
Utgående avskrivningar	-9 709	-5 048
Redovisat värde	13 591	18 252

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 000	570 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-315 000
Omklassificeringar	0	-23 300
Utgående anskaffningsvärden	232 000	232 000
Ingående avskrivningar	-232 000	-537 550
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	315 000
Omklassificeringar	0	388
Årets avskrivningar	0	-9 838
Utgående avskrivningar	-232 000	-232 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 100	131 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 800	0
Utgående anskaffningsvärden	135 900	131 100
Redovisat värde	135 900	131 100

Underskrifter

Tavelsjö

Emma Granlund Börnerberg
Emma Granlund Börnerberg
Styrelseledamot

2024-07-18

Datum